
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/881/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Oborniki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688 i 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/50/15 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Oborniki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 856, z 2016 r. poz. 5319, 

z 2018 r. poz. 6468 oraz z 2020 r. poz. 4541), załącznik nr 1otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11421



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/881/23 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Lp. 

Nazwa przystanku 

Nazwa 

miejscowości 

Miejsce 

usytuowania 

Numer 

przystanku 

1 Bogdanowo Huby 01 

2 Bogdanowo Huby 02 

3 Bogdanowo  Folwark 01 

4 Bogdanowo  Folwark 02 

5 Bogdanowo  os. Widokowe 01 

6 Dąbrówka Leśna Gajowa 01 

7 Dąbrówka Leśna Nadleśnictwo 01 

8 Gołębowo Gołębowo 01 

9 Kowanowo Kowanowo 01 

10 Kowanówko Sanatoryjna 01 

11 Kowanówko Szpital 01 

12 Kowanówko Tarninowa 01 

13 Kowanówko Tarninowa 02 

14 Oborniki 4 Stycznia 01 

15 Oborniki 4 Stycznia 02 

16 Oborniki Akacjowa/Korfantego 05 

17 Oborniki Akacjowa/Korfantego 06 

18 Oborniki Betoniarska 01 

19 Oborniki Bielawska 01 

20 Oborniki Bielawska 02 

21 Oborniki Cmentarz komunalny 01 

22 Oborniki Czarnkowska I 01 

23 Oborniki Dom Kultury 01 

24 Oborniki Dworzec Autobusowy 01 

25 Oborniki Kąpielisko Miejskie 01 

26 Oborniki Kąpielisko Miejskie 02 

27 Oborniki Lipowa 01 

28 Oborniki Łazienkowa 01 

29 Oborniki Miękusa 01 

30 Oborniki Miękusa 02 

31 Oborniki Młyńska 01 

32 Oborniki Młyńska  02 

33 Oborniki Okulickiego/Korfantego 01 

34 Oborniki Okulickiego/Korfantego 02 

35 Oborniki Piłsudskiego 02 

36 Oborniki Piłsudskiego 01 

37 Oborniki Polna 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11421



38 Oborniki ROD Relaks 01 

39 Oborniki Rondo Kowanówko 01 

40 Oborniki Rynek 01 

41 Oborniki Sikorskiego 01 

42 Oborniki Spokojna 01 

43 Oborniki Spokojna 02 

44 Oborniki Szarych Szeregów 01 

45 Oborniki Szkolna 01 

46 Oborniki Taczaka 01 

47 Oborniki Urząd Miejski 01 

48 Oborniki Witosa/Korfantego 03 

49 Oborniki Witosa/Korfantego 04 

50 Oborniki Wybudowanie 01 

51 Oborniki Wybudowanie 02 

52 Pacholewo Pacholewo 01 

53 Rożnowo Cmentarna 01 

54 Rożnowo Cmentarna 02 

55 Rożnowo Słoneczna 01 

56 Rożnowo Szkoła 01 

57 Rożnowo Świetlica 01 

58 Słonawy Słonawy I 01 

59 Wargowo Gryszczeniówka 01 

60 Wargowo Gryszczeniówka 02 

61 Wargowo Huby 01 

62 Wargowo Huby 02 

63 Wargowo Stacja PKP 01 

64 Wychowaniec Sad 01 

65 Wychowaniec Sad 02 

66 Wychowaniec Wychowaniec 01 

67 Żukowo Żukowo 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11421


		2023-12-07T12:04:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




